— 1—

淄文旅发〔2023〕96号

关于公布淄博市群众文化、艺术、文物博物、
图书资料、美术中级专业技术职务资格
评审委员会 2023年度评审结果的通知

有关区县文化和旅游局、人力资源和社会保障局，市直有关部门

（单位）：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕

1号）等有关规定，淄博市群众文化、艺术、文物博物、图书资

料、美术中级专业技术职务资格评审委员会于 2023年 12月 1日

评审通过的乔晓鹏等 18人群众文化馆员资格，徐鹏等 7人三级

演员资格，马雪等 3人三级舞台技术资格，汤琪等 3人三级演奏

淄博市文化和旅游局
淄博市人力资源和社会保障局

文件

— 2—

员资格，王扬三级导演资格，曹萌等 7人文物博物馆员资格，孙

先雯等 2人图书资料馆员资格，吕凯等 3人三级美术师资格，符

合国家规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其职称取得时

间自评审通过之日起算。

附件：1．2023年淄博市群众文化职称中级评审委员会评审

通过人员名单（共 18人）

2．2023年淄博市艺术职称中级评审委员会评审通过

人员名单（共 14人）

3．2023年淄博市文物博物职称中级评审委员会评审

通过人员名单（共 7人）

4．2023年淄博市图书资料职称中级评审委员会评审

通过人员名单（共 2人）

5．2023年淄博市美术职称中级评审委员会评审通过

人员名单（共 3人）

淄 博 市 文 化 和 旅 游 局 淄博市人力资源和社会保障局

2023年 12月 13日

（此件主动公开）

— 3—

附件 1

2023年淄博市群众文化职称
中级评审委员会评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月
文化

程度

从事

专业
职称 备注

1 淄博市文化馆 乔晓鹏 女 1986-12-14 研究生/硕士
群文

其他
馆员

改系列评

审

2
淄博市文物保

护和考古研究

院

朱俊洁 女 1979-09-04
省委党校研

究生/无
群文

其他
馆员

非企事业

单位交流

到企事业

单位人员

3 淄博市文化馆 庞月琪 女 1989-02-17 研究生/硕士
群文

其他
馆员

改系列评

审

4 淄博市文化馆 赵 瑾 女 1991-07-08 大学/学士 美术 馆员

5 淄博市文化馆 李 冰 女 1988-01-18 研究生/硕士
群文

其他
馆员

改系列评

审

6
淄博市张店区

文化馆
王 倩 女 1982-10-22 大学/学士

群文

其他
馆员

7
淄博市临淄区

文化事业发展

服务中心

李宗琦 男 1995-07-16 大学/学士 音乐 馆员

8 沂源县文化馆 王 勇 男 1970-11-09 大专/无
群文

其他
馆员

— 4—

9
淄博市博山区

文化馆
苏明明 女 1985-01-13 大学/学士 音乐 馆员

10
淄博市博山区

文化馆
丁丽艳 女 1982-06-27 大学/学士

群文

其他
馆员

改系列评

审

11
淄博市博山区

文化馆
王方海 男 1984-03-11 大学/学士

群文

其他
馆员

12
淄博市淄川区

公共文化服务

中心

谢 晨 男 1993-02-16 大学/学士
群文

其他
馆员

13
淄博市淄川区

公共文化服务

中心

孔令楠 女 1995-02-25 大学/学士 曲艺 馆员

14
淄博市科学技

术馆
杨 光 男 1989-03-14 大学/学士

群文

其他
馆员

15
淄博市科学技

术馆
解富东 男 1987-08-16 大学/学士

群文

其他
馆员

16
淄博市科学技

术馆
乔金龙 男 1988-08-03 大学/学士

群文

其他
馆员

17
淄博市科学技

术馆
周庆祥 男 1991-08-28 大学/学士

群众

文化

科普

馆员

18
淄博市科学技

术馆
王 欣 女 1990-09-10 大学/学士

群文

其他
馆员

— 5—

附件 2

2023年淄博市艺术职称
中级评审委员会评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月 文化程度 从事专业 职称 备注

1 淄博市演艺中心 汤 琪 男 1986-10-11 大学/学士 演奏员-小号 三级演奏员

2 淄博市演艺中心 徐 鹏 男 1986-06-16 中专/无 戏曲表演 三级演员

3
淄博市五音戏艺

术传承保护中心
李公鑫 男 1996-03-20 大学/学士

演奏员-戏曲

伴奏
三级演奏员

4
淄博市五音戏艺

术传承保护中心
马 雪 女 1984-11-09 大专/无

舞台技术-化
妆

三级舞台技术
改系列

评审

5
淄博市五音戏艺

术传承保护中心
郑 聪 男 1994-05-18 大学/学士

演员-戏曲表

演
三级演员

6
淄博市五音戏艺

术传承保护中心
王亚羚 男 1994-01-14 大专/无

演员-戏曲表

演
三级演员

7 淄博市演艺中心 王 扬 女 1981-04-10 大学/无
导演（编导）

-舞蹈表演、

导演

三级导演
改系列

评审

8
淄博市五音戏艺

术传承保护中心
刘 群 男 1987-07-01 中专/无

演奏员-打击

乐伴奏
三级演奏员

9
淄博市五音戏艺

术传承保护中心
荆功硕 男 1995-06-21 大专/无

演员-戏曲表

演
三级演员

10
淄博市五音戏艺

术传承保护中心
罗小璐 女 1984-08-04 大学/无

演员-戏曲表

演
三级演员

11
淄博市五音戏艺

术传承保护中心
王庆丽 女 1981-08-25 大专/无

演员-戏曲表

演
三级舞台技术

改系列

评审

12 淄博市演艺中心 许淑娟 女 1983-08-14 中专/无
舞台技术-舞

台技术
三级舞台技术

改系列

评审

13
淄博市五音戏艺

术传承保护中心
陈 达 男 1997-05-13 大学/学士

演员-戏曲表

演
三级演员

14
淄博鲁宏人力资

源服务有限公司
冯 帅 男 1992-08-08 大学/学士 舞蹈表演 三级演员

— 6—

附件 3

2023年淄博市文物博物职称
中级评审委员会评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月
文化

程度
从事专业 职称 备注

1 淄博市博物总馆 曹 萌 男 1982-05-10 大学/无
文物技术

保护
馆员

2 淄博市博物总馆 李 康 男 1976-02-08 大学/无
文物技术

保护
馆员

3 淄博市博物总馆 王 涛 男 1982-05-05 大学/无 博物馆 馆员

4
淄博市张店区文

物事业综合服务

中心

王 鹏 男 1981-08-03 大学/学士 博物馆 馆员
改系列

评审

5 齐文化博物院 王 涛 男 1990-03-22 大学/学士 博物馆 馆员

6
淄博市博山区文

物事业服务中心
魏元波 男 1977-02-11 大学/无

文物技术

保护
馆员

改系列

评审

7
淄川区文物事业

服务中心
冯 璐 女 1993-07-05 大学/学士 博物馆 馆员

— 7—

附件 4

2023年淄博市图书资料职称
中级评审委员会评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月 文化程度 从事专业 职称 备注

1 淄博市技师学院 孙先雯 女 1979-07-20 大专/无 图书资料 馆员 改系列评审

2
淄博市疾病预防

控制中心
胡浩东 男 1985-06-11 大学/无 图书资料 馆员

— 8—

附件 5

2023年淄博市美术职称
中级评审委员会评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 性别 出生年月 文化程度 从事专业 职称 备注

1 淄博美术馆 吕凯 男 1984-05-10 大学/学士 书法 三级美术师 改系列评审

2
高青县文物事业

综合服务中心
林海 男 1978-12-31 大学/学士 绘画 三级美术师

3
乳山市文化和旅

游公共服务中心
于占江 男 1972-09-29

省委党校大

专/无
绘画 三级美术师

淄博市文化和旅游局办公室 2023年 12月 13日印发